

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าคราวน้อย  
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๒๖/๒๕๖๖  
วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงานต่าง ๆ ที่ใช้ในการปฏิบัติงานของ กองคลัง หรือกิจการขององค์การบริหารส่วน จังหวัดลำปาง จำนวน 14 รายการ จำนวน ๑ โครงการ	๑	โครงการ	๑๓๖,๓๐๓.๐๐	๑๓๖,๓๐๓.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๗,๓๘๕.๙๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๙๑๗.๐๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๖,๓๐๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๔๗๐๐๑ ชื่อวัสดุสำนักงานต่าง ๆ ที่ใช้ในการปฏิบัติงานของกองคลัง หรือกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวรารุณี หน่อคำ )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวศรัญญา แซ่ฉั่ว) โทร. ๒๒๘๖๘๒-๓

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๔๗๐๐๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๗๑๔๓๘๒๘๐๒



บริษัท อีอีซี เทคโนโลยี จำกัด

11/28 ถ.ท่าคราวน้อย ต.สอยค้อย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-006

กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

52130 TAX ID: 0794000443293

โทร. 054-237600

อ้างอิง

ใบเสนอราคา

เลขที่ใบเสนอราคา QT6601278

วันที่

๓๑ ก.ค. ๒๕๖๖

มีราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ 5 วันทำการ

ข้าพเจ้าขอแจ้ง มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	กระดาษถ่าย A4 80g 500p ยี่ห้อ Double A	600 ซีม	132.00	79,200.00
2	แฟ้มห่วง ขนาด 3 นิ้ว สีดำ ทราย้าง	400 แฟ้ม	85.00	34,000.00
3	ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. สีน้ำเงิน ทราย้า	100 ค้าม	5.00	500.00
4	ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. สีแดง ทราย้า	50 ค้าม	5.00	250.00
5	ดินสอดำ HB ทราย้า	15 กล่อง	35.00	525.00
6	เพปขาว เยื่อ 6 มม. ยี่ห้อ ครองศโค	30 ม้วน	12.00	360.00
7	เทปใส (3) 3/4 นิ้ว 72 หลา ยี่ห้อ Unitape	24 ม้วน	50.00	1,200.00
8	ที่รองลวดกรรไกร เหล็ก (ค้ามพลาสติก) MESA	24 อัน	70.00	1,680.00
9	หมึกถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ CANON รุ่น NPG-84	2 หลอด	4,650.00	9,300.00
10	หมึกถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ CANON รุ่น NPG-51	3 หลอด	2,600.00	7,800.00
11	มีดคีบ เคอร์ เล็ก ทราย้า	12 อัน	30.00	360.00
12	ยางลบดินสอดำ ยี่ห้อ สเต็ค เลอร์	24 ก้อน	5.00	120.00
13	ปากกาเขียนข้อความ ยี่ห้อ สเต็ค เลอร์	20 ค้าม	30.00	600.00

(ลงชื่อ) ..... ผู้ซื้อ  
 (นาย อดิ นอนท์)  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย  
 (น.ส. อธิภา นนท)  
 (ลงชื่อ) ..... พยาน  
 (น.ส. นกตยา อธิภา นนท)  
 (ลงชื่อ) ..... พยาน  
 (น.ส. วิภาดา นนท)



กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

11/28 ถ.ท่าคราวน้อย ต.ตมดู่ อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

T. 0-5422-8682-3, 227-369 F. 0-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-006

เลขที่ใบเสนอราคา QT6601278

กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

วันที่ ๗ กค ๒๕๖๖

52130 FAX ID: 0994000443293

ยื่นราคา 30 วัน

โทร. 054-237600

อ้างอิง

กำหนดส่งมอบ 5 วันทำการ

กำหนดนำหนี้ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
14	ปากกาหมึกเจล 0.5 มม. ยี่ห้อ Flexoffice	24 คี๊ว	17.00	408.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(น.ส.กมล นนท)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(น.ส.จรีนภา กิ่งสุล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(น.ส.ชลาษา จรีนวง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(น.ส.ภัคคิณี กิ่งสุล)



หมายเหตุ:

รวม เบื้องเงิน	136,303.00
หักส่วนลด	0.00
ราคาสินค้า	127,385.98
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	8,917.02
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	136,303.00

(ทั้งนี้เงื่อนไขตามที่แนบมาพร้อมใบเสนอราคาฉบับนี้)

ขอแสดงความนับถือ

